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[bookmark: _Hlk125014012]Tehnilised tingimused nr 6-2/710
Väljastame tehnilised tingimused kinnistu aadressil                   , Aegviidu, Anija vald, Harju maakond liitmiseks ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga.

Omandivorm: Eramu
Kinnistu pindala: 2320 m2
Katastritähis: 
Hoone suletud netopind: 152,5 m2


VEEVARUSTUS

Liitumispunkt ühisveevärgiga: MK DN 25; ühendustoru ots DE 32 mm PE sügavusel 1,82 m (Lisa 1) on välja ehitatud OÜ Raven poolt.

Rajatav kinnistu veetoru: DE 32 mm PEM. Kõik kinnistusisesed toruühendused kuni veemõõdusõlmeni teha keevisliitmikega.
Veemõõdusõlm (Lisa 2) ehitada kuiva, sooja ja valgustatud ruumi. Kui hoones ei ole sellist ruumi, tuleb kinnistu veetorule paigaldada veemõõdukaev kuni 2 m kinnistu piirist sissepoole. Kinnistu veetarbimine peab olema mõõdetud ühe veemõõdusõlme kaudu.
	 
Veemõõtja: kaugloetava veemõõtja DN 15/1,6 m3/h paigalduspikkusega 110 mm paigaldab veemõõdusõlme OÜ Raven (Lisa 3).


KANALISATSIOON

Liitumispunkt ühiskanalisatsiooniga: Liitumispunkt survekanalisatsiooniga KS1-23A; DN 50 PE sügavusel 1,8 m (Lisa 1). Liitumispunkt on välja ehitatud OÜ Raven poolt.

Kinnistu kanalisatsioon lahendada pumpamisega survekanalisatsiooni.

Kui pole tagatud reovee isevoolne või üleujutusriskita kanaliseerimine, tuleb reovee ülepumpamine või paisutustasemest allpool asuvate ruumide ja pindade kaitse lahendada kinnistu omanikul oma seadmetega ja omal kulul. Kinnistu kanalisatsioonil peavad olema allpool ühiskanalisatsiooni paisutustaset paiknevatel reoveeneeludel kaitseseadmed uputuste vältimiseks.


Nõuded reovee mõõdusõlme kohta: Mõõdusõlm puudub, reovee kogus võrdsustatakse ühisveevärgist võetud ja liituja ehitatud veemõõdusõlmes veemõõtjaga mõõdetud vee kogusega. Kui vett võetakse oma kaevust ja juhitakse ühiskanalisatsiooni, peab oma kaevust võetud vesi mis juhitakse ühiskanalisatsiooni olema veemõõdusõlmes veemõõtjaga mõõdetud.


 SADEVEED

Drenaaž: Immutada pinnasesse kinnistu piires. 
Drenaaživee ja räästavee juhtimine ühiskanalisatsiooni ei ole lubatud.

· Projektid esitada kooskõlastamiseks OÜ Raven digitaalselt dwg või pdf-formaadis (Lisa 4 p.3 ja p.4);
· Projekteerimisel kasutada EV kehtivaid ehitusnorme ja eeskirju ning lähtuda ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise ja projekteerimise tehnilistest tüüptingimustest, mis on leitav OÜ Raveni kodulehelt raven_ttt.pdf (ravenou.ee)http://www.ravenou.ee/images/stories/failid/raven_ttt.pdf;
· Enne kinnistusiseste torustike paigaldamist sõlmida liitumisleping OÜ Raven -iga;
· Enne vee- ja kanalisatsiooniteenuse tarbimise alustamist sõlmida teenusleping OÜ Raven -iga
· Tehnilised tingimused kehtivad 1 aasta.

Lisa 1 liitumispunktid ÜVK
Lisa 2 veemõõdusõlme skeem
Lisa 3 veemõõdusõlme seletav joonis
Lisa 4 liitumistoimingud
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